Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

Проект

	Решение

	от   2013 года
	№-

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов   в бюджет МО Яснополянское Щекинского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов  от 26.12.2012г.  №61-284
        Рассмотрев предоставленные администрацией МО Яснополянское Щекинского района  материалы по уточнению бюджета МО Яснополянское Щекинского района на 2013 год от 26.12.2012г. № 61-284 «О бюджете муниципального образования Яснополянское  Щекинского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ, в соответствии со ст. 27  Устава МО Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов МО Яснополянское Щекинского района  решило:
          1. Внести в решение Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района от 26.12.2012г. №61-284 «О бюджете муниципального образования Головеньковское  Щекинского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»   следующие изменения:
           - пункт 1 статьи 1 изложить в новой   редакции:
             «1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумма 16316,1 тыс. рублей;
            2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 16575,6 тыс. рублей;

           3) размер дефицита бюджета муниципального образования Яснополянское   составляет  259,5 тыс. рублей»

            Приложения №7,9,11,13,6 к вышеуказанному решению изложить в редакции (приложения 1,2,3,4,5).

           - пункт  1 статьи 12 изложить в новой редакции:

«1.Направить в 2013 году остатки средств бюджета муниципального образования на счетах бюджета муниципального образования по состоянию на 1 января 2013 года в объеме 259,5 тыс. руб., образовавшиеся в связи с неполным использованием бюджетных ассигнований по средствам, поступившим в 2012году из бюджета МО Яснополянское Щекинского района, в качестве дополнительных  бюджетных ассигнований на  те же цели.»

          2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника сектора по бухгалтерскому учету и финансам администрации МО Яснополянское Щекинского района - Кочетову Т.Н.

          3.  Решение вступает в силу со дня  опубликования.

          4. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский  муниципальный вестник»

	Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского районо
	Л.А. Лобанова